
出口 入口

赤エリア 一定期間、使用できなくなります
使用不可期間：2月20日(月) ～ 3月22日(水)

青エリア 矢印の通り、走行方向が変わります
変更期間：2月14日(火) ～ 3月22日(水)

いつもフレスポ八潮をご利用頂き誠にありがとうございます。
この度、2月企画の準備・運営に赤エリアを使用致します。

お手数をお掛け致しますがご協力賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

フ
ー
ド
ス
ク
エ
ア

カ
ス
ミ

GEO

サ
イ
ク
ル
ベ
ー
ス
あ
さ
ひ


